中国烟草总公司湖北省公司湖北省一站式烟农服务平台项目废标公告 (招标编号: HJZB-SH-2023-110)

一、内容:

武汉恒骥项目管理咨询有限公司受中国烟草总公司湖北省公司委托,对中国烟草总公司湖北省公司湖北省一站式烟农服务平台项目进行公开招标采购。

本项目于 2023 年 12 月 05 日 09:00 时(北京时间)开标,在资格审查和符合性审查阶段,经评标委员会审查,有效投标人不足三家,决定本项目依法按废标处理。

本项目如需重新启动招标采购,将在中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网上另行公告。

联系方式:

招标人: 中国烟草总公司湖北省公司

详细地址: 武汉市硚口区宝丰路6号

联系人:余俊旸、曾庆虎

联系电话: 027-83738049、027-83786618

代理机构: 武汉恒骥项目管理咨询有限公司

详细地址: 武汉市江汉区马场路 326 号金贸大厦 D1 座八楼

联系人:夏静、陈东红、刘辉、刘华杰

联系电话: 027-85870905

邮 箱: hengjizhaobiao@163.com

武汉恒骥项目管理咨询有限公司

2023年12月13日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招标 人:中国烟草总公司湖北省公司

地 址: 武汉市硚口区宝丰路 6 号
联系人:余俊旸、曾庆虎
电 话: 027-83738049
电子邮件: /
招标代理机构: 武汉恒骥项目管理咨询有限公司
地 址: 武汉市江汉区马场路 326 号金贸大厦 D1 座八楼
联 系 人: 夏静、陈东红、刘辉、刘华杰
电 话: 027-85870905
电子邮件: hengjizhaobiao@163.com
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(签名)
招标人或其招标代理机构:(盖章)